令和 5 年 2 月吉日

ご家族様

ご関係者様 各位

介護老人保健施設 志木瑞穂の里

オンライン面会再開のお知らせ

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 当施設におきまして、昨年 12 月末より新型コロナウイルスのクラスター発生を受け、対

面面会及びオンライン面会の停止をしておりましたが、1 月中旬をもって収束した事に伴い、

オンライン面会を再開させていただきます。

なお、対面面会の再開につきましては、改めて書面、ホームページにてお伝え致します。

＊利用時間は下記の通りとなります＊

①10：30～ ②11：00～ ③14：00～ ④14：30～

・いずれも 15 分間のオンライン面会とします。

・ＬＩＮＥのテレビ電話を使用した面会となります。

・予約の間隔は 2 週間に 1 回とさせていただきます。

※土曜日・祝日は予約が殺到する為、月に 1 回とさせていただきます。

・日曜日は定休日である為、予約受付を行っておりません。ご了承ください。

オンライン面会の予約申し込み、および不明点等につきましては、下記までご連絡いただき

ますよう、お願い致します。

敬具

〈お問い合わせ先〉

〒353-0001 埼玉県志木市上宗岡 2-20-17

介護老人保健施設 志木瑞穂の里

TEL 048-474-0324（代）